Vakuum-Erzeuger
Serie ZH□__DSA Inline-Versionen
Stand: Januar 2018
SUP–VAK-EXH SUP. VAC. EXH.
ZH05DSA-
06 – 06 - 06 Steckverbindung Steckverbindung Steckverbindung
06 – 01 - 06 Steckverbindung Einschraubelement Steckverbindung
01 - 01 - 01 Einschraubelement Einschraubelement Einschraubelement

Innen-
gewinde
Bestellschlüssel Inline-Ausführung:
Düsen-Ø
Steck-
verbindungen
ZH 10 DSA- 06 – 06 - 08
Varianten:
Verfügbare Kombinationen:
Betriebstemperaturbereich -5 bis 50°C
Medium Druckluft (2:4:3) nach ISO8573-1:2010
verwendbares Schlauchmaterial Polyamid, Soft-Polyamid, Polyurethan
Betriebsdruckbereich 0,1 bis 0,6 MPa (kein Gefrieren)
Modell
Düsen-Nenn-
größe
[mm]
Max.
Vakuum
[kPa]
Max. Saug-
Leistung
[l/Min]
Druckluft-
Verbrauch
[l/Min]
Gewicht
[g]
ZH05DSA 0,5
-90
6 13 5,0
ZH07DSA 0,7 12 27 5,2
ZH10DSA 1,0 26 52 6,1
ZH13DSA 1,3 40 84 12,4
ZH15DSA 1,5 58 113 13,4
ZH18DSA 1,8 76 162 22,2
ZH20DSA 2,0 90 196 23,3
Technische Daten
Technische Daten Vakuumerzeuger